UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 245 /GTT-PGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Chí Linh, ngày  25   tháng 4 năm 2017

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS

Nhằm chuẩn bị tốt cho việc xét tốt nghiệp năm 2017, công tác ôn tập chuẩn bị thi vào lớp 10 THPT và các nhiệm vụ cuối năm học. Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị họp Hiệu trưởng các trường THCS.
- Thành phần: Hiệu trưởng các trường THCS
- Thời gian: ½ ngày, từ 13h30’ ngày 28/4/2017
- Địa điểm: Hội trường C - UBND thị xã.

Nhận được công văn, đề nghị Hiệu trưởng các trường sắp xếp, bố trí công việc tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Xuân Dương